

**Lucrări de Modernizare a
Iluminatului Stradal în comuna
Pașcani**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de montare

Valoarea de deviz 250 580,47 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. PT-505 1.1. .Lucrari de montare				
1	08-02-363-1D	Demontare console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	13,00	91,98	1 195,72
2	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	13,00	187,71	2 440,20
3	08-02-369-2D	Demontare corpurilor de iluminat:	buc	13,00	85,65	1 113,51
4	08-02-369-2	Montare corpurilor de iluminat: cu lampi LED	buc	13,00	171,31	2 227,03
5	08-02-148-1	Montarea cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,16	656,93	105,11
6	08-01-082-1	Montare cleme in asortiment: KZ-1	100 buc	0,26	1 171,69	304,64
7		Suport cu un brat	buc	13,00	100,00	1 300,00
8		Corp de iluminat LED- 30W	buc	13,00	285,00	3 705,00
9		Cablu VVGng 2*1.5	m	16,00	8,85	141,60
10		Clema KZ-1	buc	26,00	22,50	585,00
11		Banda F2007	m	26,00	10,15	263,90
12		Screpa A200	buc	26,00	3,50	91,00
Total			100,00 +			13 472,71
Total .Lucrari de						13 472,71

1	2	3	4	5	6	7
montare						
Incluziv salariu						4 265,37
Total			lei	13 472,71		
Asigurare soc. si med.			24,00 %	1 023,69		
Cheltuieli de transport			7,00 %	429,47		
Cheltuieli de regie			50,00 %	2 132,68		
Total			100,00 +	17 058,55		
Beneficiu planificat			4,00 %	682,34		
Total PT-505						17 740,90
Incluziv salariu						4 265,37
2. PT-273						
2.1. Lucrari de montare						
13	08-02-363-1D	Demontare console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	3,00	91,98	275,94
14	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	3,00	187,71	563,12
15	08-02-369-2D	Demontare corpurilor de iluminat:	buc	3,00	85,65	256,96
16	08-02-369-2	Montare corpurilor de iluminat: cu lampi LED	buc	3,00	171,31	513,93
17	08-02-148-1	Montarea cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,036	656,54	23,64
18	08-01-082-1	Montare cleme in asortiment: KZ-1	100 buc	0,06	1 171,69	70,30
19		Suport cu un brat	buc	3,00	100,00	300,00
20		Corp de iluminat LED- 30W	buc	3,00	285,00	855,00
21		Cablu VVGng 2*1.5	m	3,60	8,85	31,86
22		Clema KZ-1	buc	6,00	22,50	135,00
23		Banda F2007	m	6,00	10,15	60,90
24		Screpa A200	buc	6,00	3,50	21,00
Total Lucrari de montare						3 107,65
Incluziv salariu						983,84

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			3 107,65
		Asigurare soc. si med.	24,00 %			236,12
		Cheltuieli de transport	7,00 %			99,05
		Cheltuieli de regie	50,00 %			491,92
		Total	100,00 +			3 934,74
		Beneficiu planificat	4,00 %			157,39
Total PT-273					4 092,13	
Incluziv salariu					983,84	
		3. PT-791				
		3.1. Lucrari de montare				
25	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	17,00	187,71	3 191,03
26	08-02-369-2D	Demontare corpurilor de iluminat:	buc	17,00	85,65	1 456,13
27	08-02-369-2	Montare corpurilor de iluminat: cu lampi LED	buc	17,00	171,31	2 912,27
28	08-02-148-1	Montarea cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,204	657,00	134,03
29	08-01-082-1	Montare cleme in asortiment: KZ-1	100 buc	0,34	1 171,69	398,37
30		Suport cu un brat	buc	17,00	100,00	1 700,00
31		Corp de iluminat LED- 30W	buc	17,00	285,00	4 845,00
32		Cablu VVGng 2*1.5	m	20,40	8,85	180,54
33		Clema KZ-1	buc	34,00	22,50	765,00
34		Banda F2007	m	34,00	10,15	345,10
35		Screpa A200	buc	34,00	3,50	119,00
Total Lucrari de montare					16 046,47	
Incluziv salariu					4 715,31	
		Total	lei			16 046,47
		Asigurare soc. si med.	24,00 %			1 131,67
		Cheltuieli de transport	7,00 %			561,29
		Cheltuieli de regie	50,00 %			2 357,66
		Total	100,00 +			20 097,09
		Beneficiu planificat	4,00 %			803,88
Total PT-791					20 900,98	

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu 4 715,31						
		4. PT-793 4.1. Lucrari de montare				
36	08-02-363-1D	Demomtare console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	10,00	91,98	919,79
37	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	32,00	187,71	6 006,65
38	08-02-369-2D	Demontare corpurilor de iluminat:	buc	34,00	85,65	2 912,27
39	08-02-369-2	Montare corpurilor de iluminat: cu lampi LED	buc	34,00	171,31	5 824,53
40	08-02-148-1	Montarea cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,41	656,93	269,34
41	08-01-082-1	Montare cleme in asortiment: KZ-1	100 buc	0,68	1 171,69	796,75
42		Suport cu un brat	buc	32,00	100,00	3 200,00
43		Corp de iluminat LED- 30W	buc	34,00	285,00	9 690,00
44		Cablu VVGng 2*1.5	m	41,00	8,85	362,85
45		Clema KZ-1	buc	68,00	22,50	1 530,00
46		Banda F2007	m	64,00	10,15	649,60
47		Screpa A200	buc	64,00	3,50	224,00
Total Lucrari de montare 32 385,77						
Incluziv salariu 9 735,11						
Total			lei		32 385,77	
Asigurare soc. si med.			24,00 %		2 336,43	
Cheltuieli de transport			7,00 %		1 104,35	
Cheltuieli de regie			50,00 %		4 867,55	
Total			100,00 +		40 694,11	
Beneficiu planificat			4,00 %		1 627,76	
Total PT-793 42 321,87						
Incluziv salariu 9 735,11						
		5. PT-449 5.1. Lucrari de montare				

1	2	3	4	5	6	7
48	08-02-363-1D	Demontare console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	4,00	91,98	367,92
49	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	4,00	187,71	750,83
50	08-02-369-2D	Demontare corpurilor de iluminat:	buc	26,00	85,65	2 227,03
51	08-02-369-2	Montare corpurilor de iluminat: cu lampi LED	buc	26,00	171,31	4 454,05
52	08-02-148-1	Montarea cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,312	656,95	204,97
53	08-01-082-1	Montare cleme in asortiment: KZ-1	100 buc	0,52	1 171,69	609,28
54		Suport cu un brat	buc	4,00	100,00	400,00
55		Corp de iluminat LED- 30W	buc	26,00	285,00	7 410,00
56		Cablu VVGng 2*1.5	m	31,20	8,85	276,12
57		Clema KZ-1	buc	52,00	22,50	1 170,00
58		Banda F2007	m	8,00	10,15	81,20
59		Screpa A200	buc	8,00	3,50	28,00
Total Lucrari de montare						17 979,40
Incluziv salariu						5 188,70
Total			lei	17 979,40		
Asigurare soc. si med.			24,00 %	1 245,29		
Cheltuieli de transport			7,00 %	656,62		
Cheltuieli de regie			50,00 %	2 594,35		
Total			100,00 +	22 475,66		
Beneficiu planificat			4,00 %	899,03		
Total PT-449						23 374,68
Incluziv salariu						5 188,70
		6. PT-720				
		6.1. Lucrari de montare				
60	08-02-363-1D	Demontare console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	10,00	91,98	919,79

1	2	3	4	5	6	7
61	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	10,00	187,71	1 877,08
62	08-02-369-2D	Demontare corpurilor de iluminat:	buc	30,00	85,65	2 569,65
63	08-02-369-2	Montare corpurilor de iluminat: cu lampi LED	buc	30,00	171,31	5 139,29
64	08-02-148-1	Montarea cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,36	656,93	236,49
65	08-01-082-1	Montare cleme in asortiment: KZ-1	100 buc	0,60	1 171,69	703,01
66		Suport cu un brat	buc	10,00	100,00	1 000,00
67		Corp de iluminat LED- 30W	buc	30,00	285,00	8 550,00
68		Cablu VVGng 2*1.5	m	36,00	8,85	318,60
69		Clema KZ-1	buc	60,00	22,50	1 350,00
70		Banda F2007	m	20,00	10,15	203,00
71		Screpa A200	buc	20,00	3,50	70,00
Total Lucrari de montare						22 936,91
Incluziv salariu						6 803,92
Total			lei	22 936,91		
Asigurare soc. si med.			24,00 %	1 632,94		
Cheltuieli de transport			7,00 %	807,04		
Cheltuieli de regie			50,00 %	3 401,96		
Total			100,00 +	28 778,86		
Beneficiu planificat			4,00 %	1 151,15		
Total PT-720						29 930,01
Incluziv salariu						6 803,92
		7. PT-258				
		7.1. Lucrari de montare				
72	08-02-363-1D	Demomtare console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	10,00	91,98	919,79
73	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	10,00	187,71	1 877,08

1	2	3	4	5	6	7
74	08-02-369-2D	Demontare corpurilor de iluminat:	buc	19,00	85,65	1 627,44
75	08-02-369-2	Montare corpurilor de iluminat: cu lampi LED	buc	19,00	171,31	3 254,89
76	08-02-148-1	Montarea cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,23	656,93	151,09
77	08-01-082-1	Montare cleme in asortiment: KZ-1	100 buc	0,38	1 171,69	445,24
78		Suport cu un brat	buc	10,00	100,00	1 000,00
79		Corp de iluminat LED- 30W	buc	19,00	285,00	5 415,00
80		Cablu VVGng 2*1.5	m	23,00	8,85	203,55
81		Clema KZ-1	buc	38,00	22,50	855,00
82		Banda F2007	m	20,00	10,15	203,00
83		Screpa A200	buc	20,00	3,50	70,00
Total Lucrari de montare						16 022,08
Incluziv salariu						4 866,51
Total			lei		16 022,08	
Asigurare soc. si med.			24,00 %		1 167,96	
Cheltuieli de transport			7,00 %		544,88	
Cheltuieli de regie			50,00 %		2 433,25	
Total			100,00 +		20 168,18	
Beneficiu planificat			4,00 %		806,73	
Total PT-258					20 974,90	
Incluziv salariu					4 866,51	
		8. PT-527				
		8.1. Lucrari de montare				
84	08-02-363-1D	Demomtare console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	10,00	91,98	919,79
85	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	10,00	187,71	1 877,08
86	08-02-369-2D	Demontare corpurilor de iluminat:	buc	54,00	85,65	4 625,36
87	08-02-	Montare corpurilor de iluminat:	buc	54,00	171,31	9 250,73

1	2	3	4	5	6	7
	369-2	cu lampi LED				
88	08-02-148-1	Montarea cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,65	656,93	427,00
89	08-01-082-1	Montare cleme in asortiment: KZ-1	100 buc	1,08	1 171,69	1 265,43
90		Suport cu un brat	buc	10,00	100,00	1 000,00
91		Corp de iluminat LED- 30W	buc	54,00	285,00	15 390,00
92		Cablu VVGng 2*1.5	m	65,00	8,85	575,25
93		Clema KZ-1	buc	108,00	22,50	2 430,00
94		Banda F2007	m	20,00	10,15	203,00
95		Screpa A200	buc	20,00	3,50	70,00
Total Lucrari de montare						38 033,64
Incluziv salariu						11 034,33
Total			lei			38 033,64
Asigurare soc. si med.			24,00 %			2 648,24
Cheltuieli de transport			7,00 %			1 379,40
Cheltuieli de regie			50,00 %			5 517,17
Total			100,00 +			47 578,45
Beneficiu planificat			4,00 %			1 903,14
Total PT-527						49 481,58
Incluziv salariu						11 034,33
Total			lei			208 817,05
TVA			20,00 %			41 763,41

Total deviz: **250 580,47**
Incluziv salariu **47 593,09**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de montare

Valoarea de deviz 250 580,47 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 133,979	41,97	47 593,09
		Total manopera				47 593,09

Materiale:

1.	1-1000	Suport cu un brat	buc	99,00	100,00	9 900,00
2.	1-6	Cablu VVGng 2*1.5	m	236,20	8,85	2 090,37
3.	100- 2010	Corp de iluminat LED- 30W	buc	196,00	285,00	55 860,00
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	9,90	37,50	371,25
5.	2 -12	Banda F2007	m	198,00	10,15	2 009,70
6.	2- 11	Screpa A200	buc	198,00	3,50	693,00
7.	2- 8001	Clema KZ-1	buc	392,00	22,50	8 820,00
		Total materiale de construcții				79 744,32

Utilaje de construcții:

1.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	235,20	57,00	13 406,40
2.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	171,57	57,00	9 779,49
3.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	32,34	250,00	8 085,00
4.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,932	350,00	1 376,34
		Total utilaje de construcții				32 647,23

Total:

Total	lei	208 817,05
TVA	20,00 %	41 763,41

Total deviz:

250 580,47

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Lucrări de Modernizare a Iluminatului Stradal în
comuna Pașcani****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de montare
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. PT-505				
		1.1. .Lucrari de montare				
1	08-02-363-1D	Demontare console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			91,98 50,57
	1	Muncitor	h-om	2,4100	41,97	50,57
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	37,50	0,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	57,00	37,91
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	350,00	3,50
2	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			187,71 101,15
	1	Muncitor	h-om	2,4100	41,97	101,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	37,50	3,75
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	57,00	75,81
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	350,00	7,00
3	08-02-369-2D	Demontare corpurilor de iluminat:	buc			85,65 49,10
	1	Muncitor	h-om	2,3400	41,97	49,10
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	57,00	22,80
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	250,00	13,75
4	08-02-369-2	Montare corpurilor de iluminat: cu lampi LED	buc			171,31 98,21
	1	Muncitor	h-om	2,3400	41,97	98,21
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	57,00	45,60
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
5	08-02-148-1	Montarea cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			656,93 520,43
	1	Muncitor	h-om	12,4000	41,97	520,43

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	350,00	136,50
6	08-01-082-1	Montare cleme in asortiment: KZ-1	100 buc			1 171,69 1 133,19
	1	Muncitor	h-om	27,0000	41,97	1 133,19
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
7		Suport cu un brat	buc			100,00 0,00
	1-1000	Suport cu un brat	buc	1,0000	100,00	100,00
8		Corp de iluminat LED- 30W	buc			285,00 0,00
	100- 2010	Corp de iluminat LED- 30W	buc	1,0000	285,00	285,00
9		Cablu VVGng 2*1.5	m			8,85 0,00
	1-6	Cablu VVGng 2*1.5	m	1,0000	8,85	8,85
10		Clema KZ-1	buc			22,50 0,00
	2- 8001	Clema KZ-1	buc	1,0000	22,50	22,50
11		Banda F2007	m			10,15 0,00
	2 -12	Banda F2007	m	1,0000	10,15	10,15
12		Screpa A200	buc			3,50 0,00
	2- 11	Screpa A200	buc	1,0000	3,50	3,50
		2. PT-273				
		2.1. Lucrari de montare				
13	08-02-363-1D	Demomtare console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			91,98 50,57
	1	Muncitor	h-om	2,4100	41,97	50,57
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	37,50	0,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	57,00	37,91
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	350,00	3,50
14	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			187,71 101,15
	1	Muncitor	h-om	2,4100	41,97	101,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	37,50	3,75
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	57,00	75,81
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	350,00	7,00
15	08-02-369-2D	Demontare corpurilor de iluminat:	buc			85,65 49,10
	1	Muncitor	h-om	2,3400	41,97	49,10
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	57,00	22,80
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	250,00	13,75
16	08-02-369-2	Montare corpurilor de iluminat: cu lampi LED	buc			171,31

1	2	3	4	5	6	7
						98,21
	1	Muncitor	h-om	2,3400	41,97	98,21
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	57,00	45,60
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
17	08-02-148-1	Montarea cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			656,54 520,43
	1	Muncitor	h-om	12,4000	41,97	520,43
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	350,00	136,11
18	08-01-082-1	Montare cleme in asortiment: KZ-1	100 buc			1 171,69 1 133,19
	1	Muncitor	h-om	27,0000	41,97	1 133,19
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
19		Suport cu un brat	buc			100,00 0,00
	1-1000	Suport cu un brat	buc	1,0000	100,00	100,00
20		Corp de iluminat LED- 30W	buc			285,00 0,00
	100- 2010	Corp de iluminat LED- 30W	buc	1,0000	285,00	285,00
21		Cablu VVGng 2*1.5	m			8,85 0,00
	1-6	Cablu VVGng 2*1.5	m	1,0000	8,85	8,85
22		Clema KZ-1	buc			22,50 0,00
	2- 8001	Clema KZ-1	buc	1,0000	22,50	22,50
23		Banda F2007	m			10,15 0,00
	2 -12	Banda F2007	m	1,0000	10,15	10,15
24		Screpa A200	buc			3,50 0,00
	2- 11	Screpa A200	buc	1,0000	3,50	3,50
		3. PT-791				
		3.1. Lucrari de montare				
25	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			187,71 101,15
	1	Muncitor	h-om	2,4100	41,97	101,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	37,50	3,75
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	57,00	75,81
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	350,00	7,00
26	08-02-369-2D	Demontare corpurilor de iluminat:	buc			85,65 49,10
	1	Muncitor	h-om	2,3400	41,97	49,10
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	57,00	22,80
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	250,00	13,75
27	08-02-	Montare corpurilor de iluminat:	buc			171,31

1	2	3	4	5	6	7
	369-2	cu lampi LED				98,21
	1	Muncitor	h-om	2,3400	41,97	98,21
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	57,00	45,60
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
28	08-02-148-1	Montarea cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			657,00 520,43
	1	Muncitor	h-om	12,4000	41,97	520,43
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	350,00	136,57
29	08-01-082-1	Montare cleme in asortiment: KZ-1	100 buc			1 171,69 1 133,19
	1	Muncitor	h-om	27,0000	41,97	1 133,19
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
30		Suport cu un brat	buc			100,00 0,00
	1-1000	Suport cu un brat	buc	1,0000	100,00	100,00
31		Corp de iluminat LED- 30W	buc			285,00 0,00
	100- 2010	Corp de iluminat LED- 30W	buc	1,0000	285,00	285,00
32		Cablu VVGng 2*1.5	m			8,85 0,00
	1-6	Cablu VVGng 2*1.5	m	1,0000	8,85	8,85
33		Clema KZ-1	buc			22,50 0,00
	2- 8001	Clema KZ-1	buc	1,0000	22,50	22,50
34		Banda F2007	m			10,15 0,00
	2 -12	Banda F2007	m	1,0000	10,15	10,15
35		Screpa A200	buc			3,50 0,00
	2- 11	Screpa A200	buc	1,0000	3,50	3,50
		4. PT-793				
		4.1. Lucrari de montare				
36	08-02-363-1D	Demontare console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			91,98 50,57
	1	Muncitor	h-om	2,4100	41,97	50,57
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	37,50	0,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	57,00	37,91
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	350,00	3,50
37	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			187,71 101,15
	1	Muncitor	h-om	2,4100	41,97	101,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	37,50	3,75

1	2	3	4	5	6	7
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	57,00	75,81
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	350,00	7,00
38	08-02-369-2D	Demontare corpurilor de iluminat:	buc			85,65 49,10
	1	Muncitor	h-om	2,3400	41,97	49,10
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	57,00	22,80
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	250,00	13,75
39	08-02-369-2	Montare corpurilor de iluminat: cu lampi LED	buc			171,31 98,21
	1	Muncitor	h-om	2,3400	41,97	98,21
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	57,00	45,60
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
40	08-02-148-1	Montarea cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			656,93 520,43
	1	Muncitor	h-om	12,4000	41,97	520,43
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	350,00	136,50
41	08-01-082-1	Montare cleme in asortiment: KZ-1	100 buc			1 171,69 1 133,19
	1	Muncitor	h-om	27,0000	41,97	1 133,19
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
42		Suport cu un brat	buc			100,00 0,00
	1-1000	Suport cu un brat	buc	1,0000	100,00	100,00
43		Corp de iluminat LED- 30W	buc			285,00 0,00
	100- 2010	Corp de iluminat LED- 30W	buc	1,0000	285,00	285,00
44		Cablu VVGng 2*1.5	m			8,85 0,00
	1-6	Cablu VVGng 2*1.5	m	1,0000	8,85	8,85
45		Clema KZ-1	buc			22,50 0,00
	2- 8001	Clema KZ-1	buc	1,0000	22,50	22,50
46		Banda F2007	m			10,15 0,00
	2 -12	Banda F2007	m	1,0000	10,15	10,15
47		Screpa A200	buc			3,50 0,00
	2- 11	Screpa A200	buc	1,0000	3,50	3,50
		5. PT-449 5.1. Lucrari de montare				
48	08-02-363-1D	Demomtare console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			91,98 50,57

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,4100	41,97	50,57
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	37,50	0,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	57,00	37,91
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	350,00	3,50
49	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			187,71 101,15
	1	Muncitor	h-om	2,4100	41,97	101,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	37,50	3,75
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	57,00	75,81
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	350,00	7,00
50	08-02-369-2D	Demontare corpurilor de iluminat:	buc			85,65 49,10
	1	Muncitor	h-om	2,3400	41,97	49,10
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	57,00	22,80
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	250,00	13,75
51	08-02-369-2	Montare corpurilor de iluminat: cu lampi LED	buc			171,31 98,21
	1	Muncitor	h-om	2,3400	41,97	98,21
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	57,00	45,60
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
52	08-02-148-1	Montarea cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			656,95 520,43
	1	Muncitor	h-om	12,4000	41,97	520,43
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	350,00	136,52
53	08-01-082-1	Montare cleme in asortiment: KZ-1	100 buc			1 171,69 1 133,19
	1	Muncitor	h-om	27,0000	41,97	1 133,19
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
54		Suport cu un brat	buc			100,00 0,00
	1-1000	Suport cu un brat	buc	1,0000	100,00	100,00
55		Corp de iluminat LED- 30W	buc			285,00 0,00
	100- 2010	Corp de iluminat LED- 30W	buc	1,0000	285,00	285,00
56		Cablu VVGng 2*1.5	m			8,85 0,00
	1-6	Cablu VVGng 2*1.5	m	1,0000	8,85	8,85
57		Clema KZ-1	buc			22,50 0,00
	2- 8001	Clema KZ-1	buc	1,0000	22,50	22,50
58		Banda F2007	m			10,15 0,00
	2 -12	Banda F2007	m	1,0000	10,15	10,15
59		Screpa A200	buc			3,50

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	2- 11	Screpa A200	buc	1,0000	3,50	3,50
		6. PT-720				
		6.1. Lucrari de montare				
60	08-02-363-1D	Demomtare console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			91,98 50,57
	1	Muncitor	h-om	2,4100	41,97	50,57
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	37,50	0,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	57,00	37,91
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	350,00	3,50
61	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			187,71 101,15
	1	Muncitor	h-om	2,4100	41,97	101,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	37,50	3,75
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	57,00	75,81
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	350,00	7,00
62	08-02-369-2D	Demontare corpurilor de iluminat:	buc			85,65 49,10
	1	Muncitor	h-om	2,3400	41,97	49,10
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	57,00	22,80
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	250,00	13,75
63	08-02-369-2	Montare corpurilor de iluminat: cu lampi LED	buc			171,31 98,21
	1	Muncitor	h-om	2,3400	41,97	98,21
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	57,00	45,60
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
64	08-02-148-1	Montarea cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			656,93 520,43
	1	Muncitor	h-om	12,4000	41,97	520,43
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	350,00	136,50
65	08-01-082-1	Montare cleme in asortiment: KZ-1	100 buc			1 171,69 1 133,19
	1	Muncitor	h-om	27,0000	41,97	1 133,19
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
66		Suport cu un brat	buc			100,00 0,00
	1-1000	Suport cu un brat	buc	1,0000	100,00	100,00
67		Corp de iluminat LED- 30W	buc			285,00 0,00
	100- 2010	Corp de iluminat LED- 30W	buc	1,0000	285,00	285,00
68		Cablu VVGng 2*1.5	m			8,85 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1-6	Cablu VVGng 2*1.5	m	1,0000	8,85	8,85
69		Clema KZ-1	buc			22,50
						0,00
	2- 8001	Clema KZ-1	buc	1,0000	22,50	22,50
70		Banda F2007	m			10,15
						0,00
	2 -12	Banda F2007	m	1,0000	10,15	10,15
71		Screpa A200	buc			3,50
						0,00
	2- 11	Screpa A200	buc	1,0000	3,50	3,50
		7. PT-258				
		7.1. Lucrari de montare				
72	08-02-363-1D	Demontare console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			91,98
						50,57
	1	Muncitor	h-om	2,4100	41,97	50,57
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	37,50	0,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	57,00	37,91
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	350,00	3,50
73	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			187,71
						101,15
	1	Muncitor	h-om	2,4100	41,97	101,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	37,50	3,75
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	57,00	75,81
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	350,00	7,00
74	08-02-369-2D	Demontare corpurilor de iluminat:	buc			85,65
						49,10
	1	Muncitor	h-om	2,3400	41,97	49,10
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	57,00	22,80
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	250,00	13,75
75	08-02-369-2	Montare corpurilor de iluminat: cu lampi LED	buc			171,31
						98,21
	1	Muncitor	h-om	2,3400	41,97	98,21
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	57,00	45,60
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
76	08-02-148-1	Montarea cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			656,93
						520,43
	1	Muncitor	h-om	12,4000	41,97	520,43
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	350,00	136,50
77	08-01-082-1	Montare cleme in asortiment: KZ-1	100 buc			1 171,69
						1 133,19
	1	Muncitor	h-om	27,0000	41,97	1 133,19
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50

1	2	3	4	5	6	7
78		Suport cu un brat	buc			100,00 0,00
	1-1000	Suport cu un brat	buc	1,0000	100,00	100,00
79		Corp de iluminat LED- 30W	buc			285,00 0,00
	100- 2010	Corp de iluminat LED- 30W	buc	1,0000	285,00	285,00
80		Cablu VVGng 2*1.5	m			8,85 0,00
	1-6	Cablu VVGng 2*1.5	m	1,0000	8,85	8,85
81		Clema KZ-1	buc			22,50 0,00
	2- 8001	Clema KZ-1	buc	1,0000	22,50	22,50
82		Banda F2007	m			10,15 0,00
	2 -12	Banda F2007	m	1,0000	10,15	10,15
83		Screpa A200	buc			3,50 0,00
	2- 11	Screpa A200	buc	1,0000	3,50	3,50
		8. PT-527 8.1. Lucrari de montare				
84	08-02-363-1D	Demontare console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			91,98 50,57
	1	Muncitor	h-om	2,4100	41,97	50,57
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	37,50	0,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	57,00	37,91
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	350,00	3,50
85	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			187,71 101,15
	1	Muncitor	h-om	2,4100	41,97	101,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	37,50	3,75
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	57,00	75,81
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	350,00	7,00
86	08-02-369-2D	Demontare corpurilor de iluminat:	buc			85,65 49,10
	1	Muncitor	h-om	2,3400	41,97	49,10
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	57,00	22,80
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	250,00	13,75
87	08-02-369-2	Montare corpurilor de iluminat: cu lampi LED	buc			171,31 98,21
	1	Muncitor	h-om	2,3400	41,97	98,21
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	57,00	45,60
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
88	08-02-	Montarea cablu pina la 35 kV in	100 m			656,93

1	2	3	4	5	6	7
	148-1	tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg				520,43
	1	Muncitor	h-om	12,4000	41,97	520,43
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	350,00	136,50
89	08-01- 082-1	Montare cleme in asortiment: KZ- 1	100 buc			1 171,69 1 133,19
	1	Muncitor	h-om	27,0000	41,97	1 133,19
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
90		Suport cu un brat	buc			100,00 0,00
	1-1000	Suport cu un brat	buc	1,0000	100,00	100,00
91		Corp de iluminat LED- 30W	buc			285,00 0,00
	100- 2010	Corp de iluminat LED- 30W	buc	1,0000	285,00	285,00
92		Cablu VVGng 2*1.5	m			8,85 0,00
	1-6	Cablu VVGng 2*1.5	m	1,0000	8,85	8,85
93		Clema KZ-1	buc			22,50 0,00
	2- 8001	Clema KZ-1	buc	1,0000	22,50	22,50
94		Banda F2007	m			10,15 0,00
	2 -12	Banda F2007	m	1,0000	10,15	10,15
95		Screpa A200	buc			3,50 0,00
	2- 11	Screpa A200	buc	1,0000	3,50	3,50

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)